



Tyrsted Holding P/S

Silkeborgvej 2
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39652137

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2023

Anders Retz Johansson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tyrsted Holding P/S

Silkeborgvej 2

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39652137

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Niels Peter Dahl, formand

Gordon Richardt Pedersen

Torben Hedegaard Sørensen

Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og foretage investeringer i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 6.822 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.757)	(26.396)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(6.811.263)	2.243.067
Andre finansielle indtægter	1	10.547	29.114
Andre finansielle omkostninger	2	(10.898)	(29.217)
Årets resultat		(6.822.371)	2.216.568
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.530.000
Overført resultat		(6.822.371)	686.568
Resultatdisponering		(6.822.371)	2.216.568

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.459.043	31.800.306
Finansielle aktiver	3	23.459.043	31.800.306
Anlægsaktiver		23.459.043	31.800.306
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.446.283	2.209.624
Tilgodehavender		1.446.283	2.209.624
Omsætningsaktiver		1.446.283	2.209.624
Aktiver		24.905.326	34.009.930

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.068.053	20.879.316
Overført overskud eller underskud		8.859.140	8.870.248
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.530.000
Egenkapital		23.427.193	31.779.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.468.758	2.208.491
Kortfristede gældsforpligtelser		1.478.133	2.230.366
Gældsforpligtelser		1.478.133	2.230.366
Passiver		24.905.326	34.009.930

Personaleforhold

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	20.879.316	8.870.248	1.530.000	31.779.564
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.530.000)	(1.530.000)
Årets resultat	0	(6.811.263)	(11.108)	0	(6.822.371)
Egenkapital ultimo	500.000	14.068.053	8.859.140	0	23.427.193

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.547	29.114
	10.547	29.114

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.898	29.217
	10.898	29.217

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.390.990
Kostpris ultimo	9.390.990
Opskrivninger primo	22.409.316
Andel af årets resultat	(6.811.263)
Udbytte	(1.530.000)
Opskrivninger ultimo	14.068.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.459.043

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Projektselskabet Tyrsted P/S	Aarhus	P/S	100,00

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.
